Estado do Amapá

Câmara Municipal de Santana
Poder Legislativo Municipal

Gabinete da Vereadora Ithiara Madureira - Solidariedade

verithiara@santana.leg.ap.br

Memorando nº. 11 /2025-GAB

                                                           Santana-AP, 24 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

VEREADOR JOSIVALDO SANTOS ABRANTES

Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

Vossa Excelência,

Venho, por meio desta, informar as Vossas Excelências a minha ausência na 5ª

Sessão Ordinária do dia 25 de fevereiro, devido à necessidade de acompanhar meu pai

que se encontra em tratamento médico fora do estado, para tanto tive que viajar de

imediato. Ressalto a importância da minha presença junto ao meu pai neste momento

delicado e peço a compreensão de todos os colegas vereadores e vereadoras.

Comprometo-me a manter o compromisso com as responsabilidades que me foram

confiadas pela população de nossa cidade.

O presente memorando tem por finalidade justificar a ausência da Vereadora

ITHIARA MADUREIRA-SOLIDARIEDADE/SANTANA

Agradeço a compreensão de todos.

Respeitosamente,

Vereadora ITHIARA MADUREIRA

SOLIDARIEDADE / Santana